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szerokość
width / Breite

długość
length / Länge index

9mm 30m AW2930N 1

szerokość
width / Breite

długość
length / Länge index

9mm 30m AW4930C 1

szerokość
width / Breite

długość
length / Länge index

12mm 30m AW21230K 1

OBEJMA NA TAŚMIE W2
stal nierdzewna gatunku 1.4016

ROLL BAND CLAMP W2
1.4016 stainless steel grade

ENDLOS-SPANNBAND W2
Edelstahlgüte 1.4016

OBEJMA NA TAŚMIE W4
stal nierdzewna gatunku 1.4301

ROLL BAND CLAMP W4
1.4301 stainless steel grade

ENDLOS-SPANNBAND W4
Edelstahlgüte 1.4301

OBEJMA NA TAŚMIE W2
stal nierdzewna gatunku 1.4016

ROLL BAND CLAMP W2
1.4016 stainless steel grade 

ENDLOS-SPANNBAND W2
Edelstahlgüte 1.4016

TYPE: OBTW2

TYPE: OBTW4

TYPE: OBTW2



szerokość
width / Breite index

9mm AW29N 50

szerokość
width / Breite index

12mm AW212K 50

szerokość
width / Breite index

9mm AW49C 50

ZAMEK STALOWY SKRĘCANY W2 9mm
zamek stal nierdzewna AISI 201, śruba stal węglowa ocynkowana

SCREW LOCK HOUSING W2 9mm
AISI 201 stainless steel lock, galvanized steel screw

SPANNSCHLOSS ENDLOSBAND W2 9mm
Edelstahlschloss AISI 201, verzinkte Stahlschraube

ZAMEK STALOWY SKRĘCANY W2 12mm
zamek stal nierdzewna AISI 201, śruba stal węglowa ocynkowana

SCREW LOCK HOUSING W2 12mm
AISI 201 stainless steel lock, galvanized steel screw

SPANNSCHLOSS ENDLOSBAND W2 12mm
Edelstahlschloss AISI 201, verzinkte Stahlschraube

ZAMEK NIERDZEWNY SKRĘCANY W4 9mm
zamek i śruba stal nierdzewna AISI 304

SCREW LOCK HOUSING W4 9mm
AISI 304 stainless steel

SPANNSCHLOSS ENDLOSBAND W4 9mm
Schloss und Schraube Edelstahl AISI 304

TYPE: OBZW2

TYPE: OBZW2

TYPE: OBZW4

Obejmy
Hose clamps | Schlauchschellen



Obejmy
Hose clamps | Schlauchschellen

OBEJMY ŚLIMAKOWE W1
HOSE CLAMPS W1
SCHLAUCHSCHELLEN W1

d (mm) index

S=9 mm

8-12 AW-0812/9 20
10-16 AW-1016/9 20
12-22 AW-1222/9 10
16-25 AW-1625/9 10
20-32 AW-2032/9 10
25-40 AW-2540/9 10
32-50 AW-3250/9 10

d (mm) index

S=12 mm

16-25 AW-1625/12 10
20-32 AW-2032/12 10
25-40 AW-2540/12 10
32-50 AW-3250/12 10
40-60 AW-4060/12 10
50-70 AW-5070/12 10
60-80 AW-6080/12 10
70-90 AW-7090/12 10

80-100 AW-80100/12 10
90-110 AW-90110/12 10
110-130 AW-110130/12 10
130-160 AW-130160/12 10
150-180 AW-150180/12 10
170-200 AW-170200/12 10
190-220 AW-190220/12 10
210-240 AW-210240/12 10

d

S

OBEJMY ŚLIMAKOWE W4
stal nierdzewna

HOSE CLAMPS W4
stainless steel

SCHLAUCHSCHELLEN W4
Edelstahl

d (mm) index

S=9 mm

8-12 AW-0812/9/W4 20
10-16 AW-1016/9/W4 20
12-22 AW-1222/9/W4 10
16-25 AW-1625/9/W4 10
20-32 AW-2032/9/W4 10
25-40 AW-2540/9/W4 10
32-50 AW-3250/9/W4 10

d (mm) index

S=12 mm

16-25 AW-1625/12/W4 10
20-32 AW-2032/12/W4 10
25-40 AW-2540/12/W4 10
32-50 AW-3250/12/W4 10
40-60 AW-4060/12/W4 10
50-70 AW-5070/12/W4 10
60-80 AW-6080/12/W4 10
70-90 AW-7090/12/W4 10

80-100 AW-80100/12/W4 10
90-110 AW-90110/12/W4 10
110-130 AW-110130/12/W4 10
130-160 AW-130160/12/W4 10
150-180 AW-150180/12/W4 10
170-200 AW-170200/12/W4 10
190-220 AW-190220/12/W4 10
210-240 AW-210240/12/W4 10

d

S

TYPE: OBSW1

TYPE: OBSW4



d (mm) index

17-19 AWR/S0465001 1
20-22 AWR/S0465002 1
23-25 AWR/S0465003 1
26-28 AWR/S0465004 1
29-31 AWR/S0465005 1
30-33 AWR/S0465006 1
32-35 AWR/S0465036 1
36-39 AWR/S0465007 1
40-43 AWR/S0465008 1
44-47 AWR/S0465009 1
42-46 AWR/S0465010 1
48-51 AWR/S0465011 1
52-55 AWR/S0465012 1
56-59 AWR/S0465037 1
60-63 AWR/S0465013 1
64-67 AWR/S0465014 1
68-73 AWR/S0465015 1
74-79 AWR/S0465016 1
80-85 AWR/S0465017 1

d (mm) index

17-19 AWR/S0465001/W4 1
20-22 AWR/S0465002/W4 1
23-25 AWR/S0465003/W4 1
26-28 AWR/S0465004/W4 1
29-31 AWR/S0465005/W4 1
30-33 AWR/S0465006/W4 1
32-35 AWR/S0465036/W4 1
36-39 AWR/S0465007/W4 1
40-43 AWR/S0465008/W4 1
44-47 AWR/S0465009/W4 1
42-46 AWR/S0465010/W4 1
48-51 AWR/S0465011/W4 1
52-55 AWR/S0465012/W4 1
56-59 AWR/S0465037/W4 1
60-63 AWR/S0465013/W4 1
64-67 AWR/S0465014/W4 1
68-73 AWR/S0465015/W4 1
74-79 AWR/S0465016/W4 1
80-85 AWR/S0465017/W4 1

OBEJMY TYPU ROBUST - SUPEREX W1
do węży wysokociśnieniowych

ROBUST HOSE CLAMPS W1
for high-tension hoses

SCHLAUCHSCHELLEN W1, ROBUSTE AUSFÜHRUNG
für Hochdruckschläuche

OBEJMY TYPU ROBUST - SUPEREX W4
do węży wysokociśnieniowych, nierdzewne

ROBUST HOSE CLAMPS W4
for high-tension hoses, stainless steel

SCHLAUCHSCHELLEN W4, ROBUSTE AUSFÜHRUNG
für Hochdruckschläuche, Edelstahl

d (mm) index

86-91 AWR/S0465018 1
92-97 AWR/S0465019 1
98-103 AWR/S0465020 1

104-112 AWR/S0465021 1
113-121 AWR/S0465022 1
114-121 AWR/S0465420 1
115-130 AWR/S0465423 1
122-130 AWR/S0465023 1
131-139 AWR/S0465024 1
140-148 AWR/S0465025 1
149-161 AWR/S0465026 1
162-174 AWR/S0465027 1
175-185 AWR/S0465028 1
188-200 AWR/S0465029 1
201-213 AWR/S0465030 1
214-226 AWR/S0465031 1
227-239 AWR/S0465032 1
240-255 AWR/S0465033 1
260-280 AWR/S0465037 1

d (mm) index

86-91 AWR/S0465018/W4 1
92-97 AWR/S0465019/W4 1
98-103 AWR/S0465020/W4 1

104-112 AWR/S0465021/W4 1
113-121 AWR/S0465022/W4 1
114-121 AWR/S0465420/W4 1
115-130 AWR/S0465423/W4 1
122-130 AWR/S0465023/W4 1
131-139 AWR/S0465024/W4 1
140-148 AWR/S0465025/W4 1
149-161 AWR/S0465026/W4 1
162-174 AWR/S0465027/W4 1
175-185 AWR/S0465028/W4 1
188-200 AWR/S0465029/W4 1
201-213 AWR/S0465030/W4 1
214-226 AWR/S0465031/W4 1
227-239 AWR/S0465032/W4 1
240-255 AWR/S0465033/W4 1
260-280 AWR/S0465037/W4 1

d

d

TYPE: OBRW1

TYPE: OBRW4
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